
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ 

НАКАЗ 

19.03.2021                                               м. Харків                                                  № 91 

 

«Про організацію 

освітнього процесу   

в Харківському національному 

економічному університеті 

ім. С. Кузнеця» 

 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», постановою Кабінету 

Міністрів України «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2»  № 1236 від 09.12.2020 р. (зі змінами внесеними 

постановою Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до деяких актів 

Кабінету Міністрів України» № 104 від 17.02.2021 р.) та Протиепідемічними 

заходами у закладах освіти на період карантину в зв'язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19), затвердженими постановою Головного 

державного санітарного лікаря України № 50 від 22.08.2020 р., листом  

Міністерства освіти  і науки України № 1/9-93 від 22.02.2021 р., листом 

Харківської обласної державної адміністрації № 01-34/1252 від 17.03.2021 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ЗАПРОВАДИТИ організацію освітнього процесу з використанням 

дистанційних технологій з 22.03.2021 р. для всіх здобувачів вищої освіти. 

2. ЗАБОРОНИТИ відвідування університету здобувачами вищої освіти. 

3. Керівнику навчального відділу Чумак Г.М. ВНЕСТИ ЗМІНИ в розклад 

занять, який має відтворювати режим проведення занять (он-лайн). 

4. Деканам факультетів ДОВЕСТИ інформацію до здобувачів вищої освіти 

та викладачів про зміни в освітньому процесі. 

5. Деканам факультетів, завідувачам кафедр ЗАБЕЗПЕЧИТИ організацію 

освітнього процесу з використанням дистанційних технологій. 

6. ВИЗНАТИ таким, що втратив чинність наказ ректора «Про організацію 

освітнього процесу в Харківському національному економічному університеті ім. 

С. Кузнеця» № 82 від 25.02.2021 р. 



 

7. Контроль за виконанням наказу ПОКЛАСТИ на проректора з навчально-

методичної роботи Немашкало К.Р. 

 

 

 

 

 Ректор                                                               Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


